АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2013

№66
О внесении изменений в распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.01.2013 №6 «Об    утверждении    дополнительных    кодов экономической классификации расходов бюджетов РФ, применяемых при исполнении бюджета Новогоренского сельского поселения на 2013 год»
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.01.2013 №6 «Об    утверждении    дополнительных    кодов экономической классификации расходов бюджетов РФ, применяемых при исполнении бюджета Новогоренского сельского поселения на 2013 год», согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы – главного бухгалтера Громенко П.Г.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органом местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном интернет – сайте муниципального образования Новогоренское сельское поселение.
Глава поселения

    И.А. Комарова
Приложение к распоряжению Администрации Новогоренского  сельского поселения от  01.11.2013 №66
Перечень дополнительных кодов экономической классификации

расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при

исполнении бюджета Новогоренского сельского поселения на 2013год

	Доп. ЭК
	Наименование    Доп.ЭК

	021
	Расходы на ФОТ работников управления, получающих заработную плату по ЕТС

	024
	Расходы на приобретение дров в муниципальных учреждениях

	025

	Расходы на оплату  услуг по теплоснабжению

	026

	Расходы на оплату  услуг по электроснабжению

	027
	Расходы на оплату услуг по водоснабжению и  водоотведению

	028

	Резервные фонды органов исполнительной власти местного самоуправления

	031
	Компенсация расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа, в пределах РФ, к месту использования отпуска и обратно

	050
	Расходы на приобретение медикаментов

	052
	Расходы на приобретение ГСМ

	053
	Расходы на приобретение строительных материалов

	054
	Расходы на приобретение запасных и составных частей к объектам основных средств

	058
	Расходы на исполнение требований по исполнительным листам

	067
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск муниципальным служащим

	068
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск служащим и рабочим

	069
	Расходы на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера

	566
	Субсидия на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)

	567
	Субсидия на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта

	584
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств федерального бюджета

	585
	Субсидия на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а так же осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации

	590
	Иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов библиотек

	634
	Субсидия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования многоквартирных домов

	641
	ИМБТ на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов многоквартирных домов

	659
	ИМБТ на оказание помощи отдельным гражданам из числа ветеранов Великой Отечественной войны и вдов участников войны в ремонте жилых помещений